
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
IX DIRECCIÓN REGIONAL TEMUCO
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77318500102

MARGARITA ELIANA HUECHE TRANAMIL
8.695.084-7
AV.COSTANERA #01763 TEMUCO, TEMUCO
ELAB.VTA
PAN,ROTISERIIA,VERDUL.ALMAC.PASTEL.RECAR.CELULAR,CAJA
VECINA

Cambio de domicilio de máquina registradora

TEMUCO, 29/03/2018

RES. EX. N° 77318082817 /

VISTOS: La solicitud de cambio de ubicación de máquina
registradora abajo individualizada, de fecha 22/02/2018 presentada por la contribuyente y la Resolución N
° 77315051586  del 03/11/2015, de autorización para emitir vales en remplazo de boletas por medio de
máquina registradora, de esta Dirección Regional.

CONSIDERANDO: 1º.- Que, el contribuyente, mediante la
solicitud presentada el  22/02/2018, pide el traslado de máquina registradora por cambio de domicilio. La
máquina registradora funcionará en Avenida Costanera N° 01763, sector Langdon, comuna de Temuco.

   MARCA          MODELO           SERIE N°         N° T/FISCAL        CAJA
_________________________________________________________________
  CASIO            SE-S2000           5813333                302131                1

SE RESUELVE: Procédase al reemplazo de la tarjeta fiscal N°
302131, de acuerdo al nuevo domicilio informado en Avenida Costanera N° 01763, sector Langdon de la
comuna de Temuco y efectúase el desellado y sellado correspondiente.

“POR ORDEN DEL DIRECTOR REGIONAL"

CARLOS DEL CARMEN FUENTES SALVO
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE

Distribución

Contribuyente

Depto. Atención y Asistencia al Contribuyente Temuco SII (2)


